
Zarządzenie nr 177/2024 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 

2024 rok 

Na  podstawie  art. 30 ust.2  pkt 4  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  

(Dz. U.  2024. 1465 t.j. z dnia 03.10.2024) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2024.167 t.j. z dnia 09.02.2024r.) zarządzam, co następuje: 

§1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 
 

 

 

 

  



 Załącznik do Zarządzenia nr 177/2024 

                                                                                                           Burmistrza Miasta Hajnówka 

                                                                                                           z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 2024 rok 

 

1. Plan dochodów 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 372 701,00 27 341,00 400 042,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 372 701,00 27 341,00 400 042,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

372 701,00 27 341,00 400 042,00 

Razem: 372 701,00 27 341,00 400 042,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 706,52 201,36 907,88 

  75011   Urzędy wojewódzkie 706,52 201,36 907,88 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

706,52 201,36 907,88 

Razem: 706,52 201,36 907,88 

 

2. Plan wydatków 
 

Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 372 701,00 27 341,00 400 042,00 

  80104   Przedszkola 3 682,00 722,00 4 404,00 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 682,00 722,00 4 404,00 

  80105   Przedszkola specjalne 87 342,00 7 462,00 94 804,00 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

87 342,00 7 462,00 94 804,00 

  80195   Pozostała działalność 281 677,00 19 157,00 300 834,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

240 929,00 16 373,00 257 302,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

40 748,00 2 784,00 43 532,00 

Razem: 372 701,00 27 341,00 400 042,00 

 



Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 706,52 201,36 907,88 

  75011   Urzędy wojewódzkie 706,52 201,36 907,88 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

706,52 201,36 907,88 

Razem: 706,52 201,36 907,88 

 

 

 


